A pagar à Autora as retribuições que esta deixou de auferir desde o

despedimento até ao trânsito em julgado da presente sentença, descontados

os valores referidos nas alíneas a) a c) do n.º 2 do artigo 390º do Código do

Trabalho – conforme requerido pela 2ª ré -, designadamente o valor de

1.836,67€ (mil, oitocentos e trinta e seis euros e sessenta e sete cêntimos)

pago pela 2ª ré a título de compensação pela caducidade do contrato de

trabalho - , a liquidar em execução de sentença, acrescidas dos juros de mora

que se vencerem desde a data da notificação da ré para o respetivo incidente;

D) Condeno a ré KNOWER PROJECTS, S.A. a pagar à Autora as seguintes

quantias:

i. 1.314,77€ (mil, trezentos e catorze euros e setenta e sete cêntimos), a título

de férias não gozadas e de subsídio de férias e de proporcionais de subsídios

de férias e de subsídio de férias do ano da cessação, acrescida de juros de

mora à taxa civil vencidos desde 31.05.2023 até efetivo e integral pagamento;

ii. 1071,00€ (mil e setenta e um euros), a título de diferenças remuneratórias

no pagamento das férias e subsídio de férias do complemento de função de

2020 a 2022, acrescida de juros de mora à taxa civil vencidos desde

31.05.2023 até efetivo e integral pagamento; e

iii. 260,40€ (duzentos e sessenta euros e quarenta cêntimos), a título de